
Zápis ze schůze rodičů MŠ Petrklíč – třída Sluníčka 
 
 

Dne: 12. 9. 2023 
 
Účastníci:  
Larysa Vursta, Simona Molnárová, Kateřina Komrsková, Petra Šlápotová a rodiče viz. prezenční 
listina 
 
 
 
Agenda: 
Účastníci schůzky byli seznámeni se školním řádem a odsouhlasili platbu za pitný režim. 
 
Rodiče byli informováni, že adaptace dětí zatím probíhá dobře. 
Koncept ročního vzdělávacího plánu je založen na lidových písních. Maskotem třídy bude 
postava ptáčka Zpěváčka, který bude děti provázet celým školním rokem. 
 
Harmonogram dne lehce upravujeme. Děti je možné přivést ráno do 8:30h. Vyzvedávání dětí po 
obědě zůstává v čase 12:30 – 12:45h. 
 
Harmonogram týdne bude následující: 
Pondělí – dramatická tvorba s Bohunkou 
Středa – tvoření s Kristýnou 
Čtvrtek – anglické dopoledne s Johnem 
Pátek – cvičení s Katkou 
 
Plavání bude nabídnuto v dalším pololetí, dle volných míst, která budou k dispozici. 
 
Rodiče projevili zájem o zajištění fotografa. 
 
Rodiče byli požádáni o spolupráci v následujících oblastech: 

- Děti si mohou přinést plyšáka na spaní, který bude uložen ve škříňce s lůžkovinami. Jiné 
hračky je možné nosit jen v pátek.  

- Budeme organizovat oslavy narozenin dětí ve školce. Rodiče oslavence mohou přispět 
drobným občerstvením jako je ovoce, koláč či drobnými sladkostmi. 

- Rodiče prosíme, aby se loučili s dětmi již v šatně a nedoprovázeli děti do třídy.  
- Odhlašování obědů prosíme stále přes aplikaci Webbooker do 8:00h předchozího dne. 
- Prosíme, aby rodiče nedávali dětem do MŠ bonbóny a jiné sladkosti. 
- Na páteční cvičení v Sokolovně prosíme, aby rodiče dětem dávali vhodnou sportovní obuv 

i oblečení, batoh a lahvičku s pitím. 
 
Rodiče byli informováni o plánu akcí na toto pololetí: 
15. 10. - Havelské posvícení (naše vystoupení 10:30 – 10:45h) 
19. 10. - Zahradní slavnost 
18. 12. - Vánoční zpívání v kostele 
 
Rodiče provedli na místě kontrolu Evidenčního listu svého dítěte. 
 
Zapsala: Simona Molnárová 
 
 


